wetzikon $4¢¢

Parlament

Amtliche Publikation 28.11.2025

2
3
4.
5

o

Traktanden der Sitzung des Parlaments vom 8. Dezember und allenfalls 11. Dezember 2025

Das Parlament der Stadt Wetzikon wird sich am Montag, 8. Dezember 2025, und allenfalls Donners-
tag, 11. Dezember 2025, um 19.00 Uhr zur Behandlung der vorliegenden Geschéfte im Saal des Stadt-
hauses versammeln.

1.

Mitteilungen des Prasidenten

Genehmigung der Traktandenliste

25.06.11
25.06.12
25.06.06

24.03.06
25.03.07

Parlament

Budget 2026 Beratung
Finanz- und Aufgabenplan 2025 bis 2029 Kenntnisnahme

Planungskredit Gesamtsanierung und Erweiterung Schulhaus Beratung
Guldisloo

Postulat Brigitte Meier Hitz (SP): Wetzikon inklusiver machen Beratung

Postulat Gerhard Schwabe (GLP): Fitnessgerate im Jorg- Begriindung
Schneider-Park und anderen Orten

Die vollstandigen Beratungsunterlagen konnen auf der Website des Parlaments eingesehen werden.

Zuschauerinnen und Zuschauer sind eingeladen, die Sitzung auf der Tribline mitzuverfolgen.

Parlament
Bahnhofstrasse 167
8620 Wetzikon

27. November 2025

Qualified Electronic Signature by :: SwissSign

X: @GGRWetzikon
info@parlament-wetzikon.ch
www.wetzikon.ch



https://bit.ly/parlamentssitzungen

		2025-11-27T09:28:01+0100
	Nicole Ward




