

## **Parlament**

## **Amtliche Publikation**

28.11.2025

## Traktanden der Sitzung des Parlaments vom 8. Dezember und allenfalls 11. Dezember 2025

Das Parlament der Stadt Wetzikon wird sich am Montag, 8. Dezember 2025, und allenfalls Donnerstag, 11. Dezember 2025, um 19.00 Uhr zur Behandlung der vorliegenden Geschäfte im Saal des Stadthauses versammeln.

- 1. Mitteilungen des Präsidenten
- 2. Genehmigung der Traktandenliste

3.	25.06.11	Budget 2026	Beratung
4.	25.06.12	Finanz- und Aufgabenplan 2025 bis 2029	Kenntnisnahme
5.	25.06.06	Planungskredit Gesamtsanierung und Erweiterung Schulhaus Guldisloo	Beratung
6.	24.03.06	Postulat Brigitte Meier Hitz (SP): Wetzikon inklusiver machen	Beratung
7.	25.03.07	Postulat Gerhard Schwabe (GLP): Fitnessgeräte im Jörg- Schneider-Park und anderen Orten	Begründung

Die vollständigen Beratungsunterlagen können auf der Website des Parlaments eingesehen werden.

Zuschauerinnen und Zuschauer sind eingeladen, die Sitzung auf der Tribüne mitzuverfolgen.

**Parlament**